Р Е Ш Е Н И Е
10 июля 2023 года  № 63/28-5

г. Баймак

О заверении списка кандидатов по одномандатным избирательным округам

при проведении выборов депутатов Совета сельского поселения

Татлыбаевский сельсовет муниципального района Баймакский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва выдвинутый

избирательным объединением Башкортостанское региональное отделение

Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

Рассмотрев представленные документы для заверения списка кандидатов по

одномандатным избирательным округам при проведении выборов депутатов Совета

сельского поселения Татлыбаевский сельсовет муниципального района Баймакский

район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва выдвинутый избирательным

объединением Башкортостанское региональное отделение Политической партии ЛДПР

– Либерально-демократической партии России, в соответствии со статьями 23, 40, 44,

46 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная

комиссия муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан, на

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан от 17 мая 2023 года №20/86-7 возложены полномочия по подготовке и

проведению выборов депутатов Советов сельских поселений муниципального района

Баймакский район Республики Башкортостан, решила:

  1.Заверить список кандидатов по одномандатным избирательным округам при

проведении выборов депутатов Совета сельского поселения Татлыбаевский сельсовет

муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан двадцать

девятого созыва выдвинутый избирательным объединением Башкортостанское

региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической

партии России (список прилагается).

2.Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного

объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов по

одномандатным избирательным округам при проведении выборов депутатов Совета

сельского поселения Татлыбаевский сельсовет муниципального района Баймакский

район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва выдвинутый избирательным

объединением Башкортостанское региональное отделение Политической партии ЛДПР

– Либерально-демократической партии России.

 3.Считать согласованными представленные краткое наименование и эмблему

избирательного объединения для использования в избирательных документах.

Председатель

избирательной комиссии  _____________ Ш.Ш. Муталлапов

          Секретарь

избирательной комиссии             _____________ Н.Ш. Сирбаева

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН

 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШ7ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА3Ы

БАЙМА7  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ8

ТЕРРИТОРИАЛЬ 3АЙЛАУ КОМИССИЯ3Ы

М.П.

                       Список

                                     Заверен территориальной избирательной комиссией

                                             муниципального района Баймакский район

                                         Республики Башкортостан

                                             10 июля 2023 года ( решение № 63/28-5 )

Копия верна

СПИСОК

кандидатов по одномандатным избирательным округам при проведении

выборов депутатов Совета сельского поселения Татлыбаевский

сельсовет муниципального района Баймакский район Республики

Башкортостан двадцать девятого созыва выдвинутый избирательным

объединением Башкортостанское региональное отделение Политической

партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России:

одномандатный избирательный округ №3:

Биктимерова Нурзия Хасановна , 31.01.1993 г., вид документа паспорт

гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего

личность, серия 8003 номер 913474 дата выдачи 15.12.2002 года выдан

Баймакским ГРОВД Респ.Башкортостан.

одномандатный избирательный округ №4:

Кумушкулова Гульзия  Мавлетдиновна, 27.05.1976 г., вид документа паспорт

гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего

личность, серия 8021 номер 334233 дата выдачи 13.06.2021 года выдан МВД

по Республике Башкортостан.

одномандатный избирательный округ №5:

Бикчурин Радик Аманъюлович, 17.10.1976 г., вид документа паспорт

гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего

личность, серия 8003 номер 526615 дата выдачи 12.09.2002 года выдан

Баймакским ГРОВД Респ.Башкортостан.